
 
 
AIM / Letecká informační služba                     
Navigační 787         Tel: 220 372 833, 220 372 828 
252 61  Jeneč         E-mail: aim@ans.cz  
DIČ: CZ699004742, IČO: 49710371      https:\\aim.rlp.cz  

                                           Datum                                                                         Podpis a razítko 

 
 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA  
LETECKÝCH PUBLIKACÍ AIM / LIS 

 
 

Vážení zákazníci, tento formulář slouží k objednání leteckých publikací AIM / LIS.  
Řádně vyplněnou a potvrzenou objednávku, prosím, e-mailem či poštou. 

 
 

 
 
 

Kontaktní údaje Telefon:  

DIČ: E-mail: 

Fakturační adresa: 

 

Poštovní adresa pro zasílání publikací: 

 

Fakturu prosím zašlete: 

 na fakturační adresu 

 na poštovní adresu 

 e-mailem na: 
                 
 
 

Další doplňující informace: 
 
 
 
 
 

Vyplněním objednávkového formuláře zákazník souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), za účelem provedení obchodních operací spojených s prodejem publikací 
a map LIS (uložení v zákaznické databázi, fakturace a dodání zásilky). Osobní údaje nebudou zveřejněny, poskytnuty třetí osobě či jinak zneužity. Zákazník má právo zažádat o vymazání či opravu osobních údajů 
prostřednictvím e-mailu odeslaného na aim@ans.cz. Souhrn všech zásad o zpracování osobních údajů naleznete na http://www.rlp.cz/spolecnost/osobniudaje. 

 

     Druh letecké publikace Cena 
Počet kusů 

Složená Nesložená 

Letecká mapa ICAO 1:500 000 – papírová verze  
(Letecké informace jsou platné k 13 JUL 2023) 

350,- Kč bez DPH 
(Při koupi 10-49 ks sleva 10%, 50 

a více ks sleva 12%) 
  

Letecká mapa ICAO 1:500 000 – lamino verze  
(Letecké informace jsou platné k 13 JUL 2023) 

460,- Kč bez DPH 
(Při koupi 10-49 ks sleva 10%, 50 

a více ks sleva 12%) 
  

     Druh letecké publikace Cena Počet kusů 

Letové postupy a provoz letadel – Ing. Soldán 431,40 Kč bez DPH 
(Při koupi 15 a více ks sleva 10%)  

 
 
 

 

 

mailto:aim@ans.cz

	SL_PAP: 
	SL_LAM: 
	NESL_PAP: 
	NESL_LAM: 
	Soldan: 
	Telefon: 
	DIC: 
	Email: 
	FA_adresa: 
	DOD_adresa: 
	FA-Fa_adresa: Off
	FA-Dod_adresa: Off
	FA-Email: Off
	FA_EMAIL: 
	Info: 
	Datum: 
	Podpis: 


